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TARGYMUTATO ES NEVJEGYZEK.

Hivatalos fész:

Als6bécskai dunai h. t. Gzemierve

Also- fehermegyei marosihenti h. t
alapszabalyai és Uzemterve ... ...

Alséungvidéki h. t. médositott iizem-
terve

Bartfai h. t. alapszabalyal

Berzencze-t6rincsi-ipolyi h. t. madosi-
tott (izemterve

Dunajecz-bialkai h. t. uzemterve

Eperjesi h. t.f mint spérthorgaszati
egyestlet alapszabalyai

Giraltvidéki h. t. alapszabalyai

g y6rvidéki h. t. modositéit Gzemterve

Haromszékvarmegyei h. t. alapszaba-
lyai és (izemte.ve

Luc/inkavoélgyi h. t. alapszabalyai

Marosvizi h. t. mddositott alapszaba-
lyai és Uzemterve ...

Merényi sporthorgasz-egycsiilet alap-
szabalyai ...

Privigyel jarasi h. t. alapszabalyai

TiszalOok-Tiszadada-taktakdzi h. t. mo-
dositott izemterve

Zsilvolgyi els6 halasztarsasag alapsza-
balyai

Nagyobb czikkek:

Angolna, LegUjabb adatok az édes-
vizi életrajzanak ismeretéhez
Balatoni hal, Két beteg
Baratzsilipek, Szerkezete és alapozasa
tézeges talajon
Berjovedelem felosztasa, Jogeset _
Boritd vaskosar, Es halollé
Biintetd torvenyek Fiatalkordakra vo-
natkozoak és a halaszat érdekei
Csuka, Es horgaszata
Duna és Tisza, Viztertléte
Edesvizi halaszatrél és halgazdasag-
rol, Taiékoztatd 18, 32, 44, 57, 68, 79,
89, 100, 111, 123, 137, 145, 158, 172,
190, 201, 212, 221, 231, 242, 256
Etetési kisérletek, Pisztrangoknal. .
Fv, Az 1912,
Fenekhorog, E jjeli___
Fiatalkord halaszati kihagasa. (Jog-
eset) N -mm-mmmmem | e
Francziaorszag, Edesvm
delmének kil forgalmaroél
Galocza, Fogasanak engedélye a tilalmi
id6ben
Galdczaivadeék, Neveleserol
Galdczaval, Halasftas _
Fialak, Daganatos és foltos betegsége
¥  Konzervaldsara 0j eljarasok
n Viselkedése fogsagban ... 254,
Halasgazdasagok, Szikes teriileteken
artézi kutak vizfeleslegével . 117,
Halastavak, Vizelvonasa ...
Halaszat, Az 1913. évi koltsegvetesben
Es ipar

Tudomanyos problémairél

halkereske-

Targymutato.
oldal
25 Haléaszati kihagasoknal, Hanyfokd a
fellebbezés? ... ... ..
225 ,» kongresszus, Nemzetkdzi rémai
munkaéalatai
249 , tanfolyamokrol .....
$3 n tdérvényjavaslat, Az Uj porosz
, 19, 30, 43, 55, 66
153 Halaszatunk, 1912-ben

73  Halate resztok . 185,

Ha eleségek, Ujabbék

141  Halélettan, Korébdl
13 Halfogyasztas Adatok néhany varo-
153 séhoz ...
Halforgalmunk, A budapesti vasar-
249 csarnok 6€s. e 225,
13 Halkonzervek, Megromlasa és ennek
veszedelmel e
165 Halollo, Es a boritd va Vaskosar
Halorseg, Artéri szervezése
25 Halpiécza ... ... ... .
117 Halvasar, Bécsi
Horgéaszat, Megfigyelések és ajdon-
165 sagok e e e
Iharosi togazdasag, halaszati  ered-
127 ménve 25,

itélet, Erdekes
Jogeset, Bérjovedelem felosztasa ...
,» Halaszati kihagasi Ugyet itélet-
tel kell befejezni, Megsziintet§
75 végzés fiatalkorunal . .
7 Kartalanitas
Kecsegetenyésztés, A Volga volgyeben
96 1912-ben
80  Kelevénykor ... — ... ...
31  Kihagasi ugy itélettel fejezendd be.
(Jogeset)

165  Kimélet, Czéltalansdga a halaszatban
108 Kovetends példa. (Zolyommegyei h. t.)
40 Mltragyaval vald kisérletek...............
M{tragyazasi kisérletek, Kilfoldiek
Menyhal > ............
Naphal, Es a pisztrangsiigér elszapo-
265 rodott a Dravéaban fon mmmmees
143 Parton valo szabad jaras-keles Joga

49  Pisztrang, Betelepitése alsdbb szintaju

156 kisebb patakokba —  ......
horgaszat ... ...
101 Pisztrangikrakeltetés eredménye, Afolyo
évi_. .. —
187 Plsztrangos patakok, Ga7dasagi keze-
lése a sporthajaszat szempontjahol
135 Pisztrangsligér, Es naphal, elszaporo-
253 dott a Dravéban ... -=---e- —
261 Planktonvizsgalat, Mennyiségi gya-
29 kori ti végrehajtasarol ~mesterséges
168 halastavakban e —
262 Planktonvizsgalatrol, Még egyszer a
MeNNYIiSEgi v 73,
129 pontyivadék forgalmunk, Az 1912/3,
249 telén -
13 »  ZSeNge ... —mmmmemmmmmeee-
pOroszorszag; Uj Uj halaszati torvény-
205 n javaslata 8, 19, 30, 43, 55, 66,
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Oldal

Raktartavak, Telelteték problémaja 1, 14
Sporthorgaszat, A m. kir. kincstari
erd6k halasvizeiben . 131
Sulfom, Karos volta és irtdsa 42
Szaszorszag, Halaszati torvényre vonat-

,, koz6 rendelkezések médositasa 241

Szennyvizek, Csatornaszennyvizek tisz-
titasa halastavakban 255

» Ipariak és azok hatésa a ha-
lakra ... 5

»  Tisztitasa, illet6leg szinteleni-
tése, Festetteké ... ... ... 120
» Tisztitasara 0j anyag_ 201

J  Milyen fok( tisztitast kovetel-
hetink meg azoktol ... 99, 144

Szennyllgok, Szulfitczeliulézegyériak

artalmatlanna tétele tiizel6anyagga
val6 feldolgozas utjan ... 179
Tarifa, Es vamhabor(, Német__ 87 94
Tisza, Es Duna vizterilete 40

Togazdasagl kisérleti telepek, Német-
orszagi 208
Uzemterv, Hatalya... ... 217
Tavak, Vlragzasarol 122

Teleltetok Es raktartavak problemajaz 14
Vasarcsarnok A budapesti és halfor-

galmunk . 225, 237
Z6lyommegyei halaszati tarsulat (Ko—
vetendd példa) 18
Kérdések és feleletek:
Altalanos tilalom 202
Aquariumok tomitése 112

Dévér és lepényhal. 69
Gdidczaivadek beszerzése
Halak megkulonboztetése nemek szerint 81

Halaszati tilalom az ALG6-Dunéan 125
Halas7jegy kiadasanak korlatozasa 125
Halaszjegy valtasa tdgazdasagban 160
Halaszteriletek hatéra - 147
Halértékesités igazolvanynyal 125
Hal6rok felesketese 46
Holtag meszezése 212
Holtdg népesitése ... ... ----—--- 244

Ikrés- és tejeshal megkulonboztetese 81

Kébitészerek eladasanak tilalma 125
Kolt6haz elsotétitése  ...... 69
Novényev6 halak — 244

Pontyok ivésa, kétnyarasaké 58
Pontyok kifogasa le nem csapolhat6
tobol _ ... ..
SillGikra beszerzése
Sullg ivasa ...
Tarsulati tagdijak behajtasa

Téarsulati vizterilletek feligyelete--—---- 193
Zart vizzé nyilvanitas feltétele ......... 202
Kdnyvismertetés. — Irodalom:

Simonffy Gyula. A m. kir. kincstari
erdésegek halasvizei. . --------- 101

Stahmer M. Fischhandel und Fisch-
industrie - 192



v

Utmutatd a gazdasagi tudositok sza-
méara 1913

Vutskits Gyorgy dr. A magyar biroda-
lom Aallatvilaga

Téarsulatok. — Egyesiletek.

Alcsi-szigeti h. t.
Also-bacskai dunai h. 't _
Als6-fehérmegyei marosmenti h. t.
Also6-oltvélgyi h. t------------
Alsé-ungvideéki h. t.
Balatoni h. t.
Balatoni h. r-t._ .o e
Bény-garamtoroki h. t.
Berzencze-térincsi h. t.
Bodrogi h. t.
Borsod-tiszai h. t. 90, 146,
Budapesti horgéaszok egyesiilete ...
Csallokdzi kisdunai és vagdunaih. t
Csengedi h. t ..
Csikszeredai h. t.
Csongrad-szegedi h. t— --------mm-mmmm-
Czibakhaza-sapi h. t.
Dunajecz-bialkai h. t.
Dunaszekcs6-dravatoroki h. t.
Eperjesi h. t.
Ersekajvari h. t
Esztergomi h. t.
Feketelgyi h. t--------------
Fels6rabai h. t
Ferencz-csatornai érdekeltek h. t.
GOmori alsé-sajovélgyi h. t.
Gyergyo6i-marosmenti h. t.
Gyo6rvidéki h. t.
Halésztelek-kakafoki h. t.
Harmas-kordsi h. t.
Haromszékvarmegyei h. t.
Kettds-korosi h. t.
Komaromi h. t
Latorczai h. t.
Lévai jarési garamvizi h. t. ... -...
Marosvizi h. t.
Mez6tar-Szarvas-alsorészi h.  t.... ..
Miskolczvidéki sajovizi h. t.
Mosoni kisdunai h. t-------- — —
Orszagos Halaszati Egyesiilet,
kamrai illeték tigyében vélemény ...
Orszagos Halaszati Egyeslet ipartér-

71,

Orszagos Halaszati Egyesulet, kolera-
jarvany idején hatosagi intézkedés
ligyében valé beadvanya

Orszagos Halaszati Egyestiletkdzgy(ilése

Orszagos Hal&szati Egyesiilet kozgy(ilési
jegyz6konyve

Orszagos Haléaszati Egyesulet meghivo

49, 126,

Orszagos Halaszati Egyesilet rakte-
nyésztés érdekében beadvanya

Orszagos Halaszati Egyesilet, taggyij-
tés érdekében val6 beadvanya

Orszégos Halaszati Egyesiilet tagjainak
névsora 33, 46, 59, 82, 90, 149, 233,

Orszagos Halészati Egyesillet, tagdu—
NYUGta..cooooiiiiiiiiiice, 3,

Orszagos Halaszati Egyestlet valaszt—
manyi (lése 10, 138, 222,

Orszagos Halaszati Egyesiilet, vasuti
halszallitasok (gye

Orszéagos Halaszati Egyesiilet, vas(iti hal-
szallitdsok tgyében valé beadvanya

Pereszugi h. t.

Popradvolgyi h. t------------mn-m-

Postyénvidéki h. t.

Privigyei jarasi h. t.

Sepsi-oltvélgyi h. t.

Soroksari dunadgi h. t.

Szeged-Horgos-martonosi h. t.

Szolnokvidéki alsétiszai h. t. ... ...

Szolnokvidéki felsétiszai h. t.

Tiszaeszlar-taklakoz-dadai h. t. ..

Tiszalok-Tiszadada-taktakozi h. t.

Torontal'-E&csi h. t---------------—-

ipar-

Oldal

124
124

161
161
138
46
.160
193
182
71
160
139
266
102
139

23
47
102
126
160
234
257
223
223

102
194
114
47
22
266
194
114
90
71
34
160
23
161

175
213
214
257
81
113
213
213
174
266
266
234
82

147
70

23
59
147
46
149
202
214
160
82
102

Trencsénvidéki vagvizi h. t.__
Ugocsamegyei h. t.
Ungmegyei sporthorgaszok egyestlete
Varrasar-negyedi h.

Vasarosnaményi- csapl Tiszai h. t,._
Velenczei-tavi h. t .
Zahony-czigandi h. t
Zentavidéki h. t.
Zblyomvarmegyei h. t------------- —-——-
Zsolnavidéki véagvizi h. t__

Vegyesek:
Allami tamogatas, Kiutalt pontyiva-
dék 23
n Kiutalt pisztrangikra _
Altalanos tilalom
Angolna, A Tiszaban_ .
n halgazdasdg Damaban
Arvizek, Elkésettek— —
Ausztria, Halaszati egyestlet— ...
» Halészati tanfolyamok
» Haldsziskoldk ..
Bajororszag, Togazdasagi tarsulatok—
Balaton, Befagyott
,, Halaszas
,» Szélvihar
Berlin, Véaséarcsarnokénak forgalma
Budapest vasarcsarnokai, Evkonyve
az 1912. évrél
Czethalak _
Délvidéki haltenyészt6 r.-t.
Dinamit...
Elitélt igazgatéség
El6halkildemények vasuti szallitasa,
Rendelet
Fiumei halaszat, Veszedelme
Folyowz Ontlsztlto képessége
Francziak, Es a magyarok
TanulmanyUJuk Német-
orszagba
Galdcza, Novekedése
n  Szigonyozésa
, Jelzése ...
Gombatenyészetek, Képzédése az él6-
vizekben
Gy6ri Hirlap
Halak, Aranak el6leges megallapitasa
. Evése nyersen..
.  Széllitasa szérazon
,, Téli fogyasa
Halarak, Emelkedése
Halasmedenczék, Budapesten... ... ...
Halastd, Az archeoldgia szolgalataban
Hal&szat, Hanyatlasanak okairol folydk-
ban és folyamokban
,, Telefonon
Halaszati el6adas, A hodmezGvasar-
helyi gazd. egyesuletben
Halészati el6adasok, A m. kir.
mesteriskolan . . ............
Halaszati el6adas, Kereskedelmi okta-
tastigyi nemzetkozi kongresszuson. .
Halaszati kongresszus, Nemzetkozi...
. kongresszus, VI. nemzetkozi..
, kongresszus, Magyarorszdg a
VI. nemzetkdzin ..
Hal&szati torvényjavaslat, A porosz
Halellenseg, Uj
Halikrak, Vizbe fagyottak
Halok, Konzervalasa fustoléssel
Halpiacz, Budapesti 11, 35, 59, 83,
103, 127, 151, 175, 215, 235,
Halszallitas, Speczial vasuti kocsikban
u Vasuati értekezlet azok ligyében
Haltakarmany, Ara
Haltartok, Budapesten . 47, 115,
Vv Székesfovarosiak és a vasutak
Haltézsde, Cottbusi
Halvasar, Bécsi
Halzsir, lIpari felhasznalasa
Harcsa, Oriési ...
Hibaigazitas
Horgaszat
Hortobagy, Hasznositasardl

91,

viz-
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34
101
202
266
244
149
203
46
139

47
267

90
139
183
163
150
267
115
175

34
246

59
267

235
203

35
258
150

266
139
126

59

127

71
103
267

223
258
247
246
223
126

139

247
35

82
59

195
163
203

182
163
195
246
246

259

59
162
258
223
214
215

71
182
34
246
35

Hortobagyon, Vizgazdasag
Horvatorszaggal hataros vizek, Hala-
szat gyakorlasa
Husliszt, Eladas a févarosnal
Id6jarés, A tavaszi.
Kartalanitasi igény
Kartérités, Vizszennyezés okozta hal-
pusztulasért
Kaumann r.-t.

Kiallitds, Az E. G. E.-é Kolozsvart .
Kisérletek, Miitragyazas, Levegotarta-
lom vizsgalata
Kolera, Es a halak......... —
Lampak Halastavakon
Lehalészasok
Magyar koztisztv |selokfogy szov., Hal-
forgalma ,
Menyhal
Németorszag, Egyévi “kiilfoldi édesvizi
halbevitele
Németorszag, Halaszati egyesulet
Halkereskedelme ... ..
Németorszag, Kulkereskedelm| for-
galma él6halakban 23
Nemetorszagban Nagy folyévizszeny-
nyezés_
Németorszag, Tavak halaszatl bére ...
Tavak halhozama
Tengeri halak fogyasztasa
, 10 bére.
5 Totragyazasi kisérleti telep
Norvégia, Halaszati felligyeld jelentése
Orosz szakember, Magyarorszagon
Orvhalaszat, Pisztrangos vizeken
Osztriga, Edesvizben
Osponty, Tatai
Paris, El6hallal valo ellatasa
Pisztrang, FeJIodese
, Hizlalasa a duzzaszt6 gataknal

., lkrdk adoményozésa __ 91,
Ponty, Es a fagyos id6 —
Es czompétaplalas, Uj eljaras

olcsébba tételére
,,» Haldaszata a ,,Frische Haff"-ban
» Mint ragadozo
Rakok Es sertések .
Robbant6 anyagok, At()gazdaség szol-
galatdban
Sikl6, Halpusztitasa
Skandinavia, tavak-----------=-m-m=memememe
Siillo, ivasa
. Szallitdsa elevenen.........coo ...
Személyi hirek, Becze Antal f
Betegh Lajos ¥*
,» Braun David f
Szennyvizek, Czukorgyariak tisztitdsa
,» Gyariak targyaban rendelet —
,» Ipartelepeké
Szélhajto kiisz
Szwarvanyos pisztrangikra, Ameriké-

Szulfltczellulozegya ak, A magyarok
szennylugjainak értékesitése a md-
selyemgyarban

Tanfolyam, Halészati,
, Halaszati

Tanfolyamok, Halaszatiak Ausztridban

Tanulmanyutak Kulfoldiek

Tatai togazdasadg, Nagy tavanak le-
haldszasa ...

Erd66roké

Tengeri halak, Fogyasztasa Német-
orszagban _
n halészat

» halkereskedelem, A bécsi gazda-
sagi kor alapitasa
Termés, Rossz
Togazdasagl tarsulatok, Bajororszag
ban
Tok, Mesterséges tenyésztése
Torpe harcsa
Ugy- és szemelybeosztas A halészatra
vonatkozé a foldmivelésiigyi minisz-
tériumban— . . L
VasUti halszallitasok, Ertekezlet.......
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115
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47

47
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151
195
151
195
127
247

90

82
203
258

48

47
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267
103

150
195
151
246

115

195
91
175
82
150
245
203
91
258
47

175

91
102
90
267
182

245

151
203

83
175

127
183

23
162



Oldal
Vasuti kocsi, Halszallité els6 magy. 11
Velenczei t6 23, 195
Viz hitése, Jéggel 246
Viza, Nagy------ 103
Vizek szaga
Vizfertézés ... - — 163
Vizjogi torvény, . — 7
Vizmesteriskola, Kassai m. kir. zaro-
vizsgdja ... ... — — e 90
Oldal
Nagyobb czikkek és tarczak:
—.A Duna és Tisza vizterilete 40
—. A haldszat az 1913. évi éllami
koltségvetéshen . 14
—.A halpiécza... .. 157
—. A kimélet czéltalansaga a
szatban 143
—. A német tarifa és vamhaboru 87, 94
—. A pisztranghorgaszat 6
—. Az (j porosz halaszati tévény-
javaslat 8, 19, 30, 43, 55, 66, 77

Antalfi Sandor. A fiatalkortiakra vo-
natkoz6 biintet6torvények és a

halaszat érdekei . 116
. Halaszati kihagasoknal hany-
foku a fellebbezés? 200
Bm. Halaszok gyf(ilése 2
—. Erdekes itélet 220
C. A bécsi halvasar 95
—.Etetési kisérletek pisztrangoknal 143
—gh. Jogesetek ... ... 80
. Halastavak vizelvonésa... 249
—. Halészatunk 1912-ben w93
H. Francziaorszag édesvizi halkeres-
kedelmének kilforgalmaroél 187
H. Gy. Csatornaszennyvizek tisztitdsa
halastavakban ... ... — 255
» Milyen fokl tisztitast kdvetel-
hetink meg a szennyvizektdl
i , 144
, Uj anyag a rothadd szenny-
vizek tisztitasdra __ — ... 201
Halmi Gyula. A festett szennyvizek
tisztitasa, illetéleg szinteleni-
tése — 120
v A szulfitczellul6zegyari szenny-
lagok artalmatlanna tétele, tu-
zel6anyagga valé feldolgozasa
utjan ... ... e 179
« A halkonzervek megromlasa és
ennek veszedelmei 88
» Uj eljarasok a halak konzer-
valésara
Heverdle Frigyes. Az artéri hal6rség
szervezése.. 64
—.Jogesetek 101

— . Kartalanitas

Roviditések: h. t.= halaszati tarsulat; h. r. t.

168

Vizrend6rség, Elsé lépés feléje
VizrendGrségre, Sziikség van
Vizszennyezések
Zagyva, Fert6zése

71

Tarczak:

Csikban rakasztunk, Mikor még
Csuka legendaja

Il. Névjegyzék.

—. Kelevenykor (Furunkol6zis)
K A szasz halészati torvényre vonat-
koz6 rendelkezések modositasa
" Kovetend6 példa
” Kecsegetenyésztés a Volga vol-

gyében
hala- Pontyivadékforgalmunk az
1912/3. telén
Keller Oszkar dr. A halak daganatos
és foltos betegsége
u A halélettan koréb6l
Kottl Rezs6. A galdcza fogasanak enge-
délye a tilalmi idében
n A gal6czaivadék nevelésérol
Leidenfrost Gyula. A rémai nemzet-
kozi halaszati kongresszus munkalatai
—. Mitragyaval valo kisérletek
M. D. Az orada. (Téarcza)
MarianyiDezs6. A pannolazas. (Tarcza)
250,
t A ,tengeri" sull6. (Tarcza)
Metzli Camil. Az iharosi tégazdasag
»haldszati eredménye ... 26,
Oreg horgasz. A csuka és horgészata
. Az éjjeli fenékhorog
» A haloll6 és a borité6 vaskosar
, Horgaszati megfigyelések és
Gjdonsagok
n Horgaszesetek. (Tarcza) ...
—. Pisztrang betelepitése alsobb szin-
taju Kkisebb patakokba
(P.) Adatok néhany vaéros halfogyasz-
tasahoz .
(—p) Mikor még csikban rakasztunk.
(Tarcza)
R. A csuka legendaja. (Tarcza)
R. /. A Garam mell6l. (Tarcza) . .
Répassy Miklés. A budapesti vasar-
csarnok és halforgalmunk
» A parton val6 szabad jaras-
kelés joga
. A teleltetOk és raktartavak pro-
blémaja___ 1,
n Az 1912. évrél
u Halaszat és ipar

., Halatereszték 187;
. Még egyszer a mennyiségi
154 planktonvizsgalatrél 73,

halaszati részvénytarsasag.
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Garam mell&l

Halaszok gydlése
Horgaszesetek

Orada

Pannolazasr _ - _
Pisztrang, Es romantika
Tengeri sullg

250,

Répassy M.: Németorszagi tégazda-
sagi kisérleti telepek _
, Tdajékoztaté az eédesvizi hala-
szatrol és  halgazdasagrol.
32, 44. 57, 68, 79, 89, 100,
111, 123, 137, 145, 158, 172,
180, 190, 201, 212, 221, 231,
238, 242, 256,
Simonffy Gyula. A foly6 évi pisztrang-
ikrakeltetés eredménye
» A haldszati tanfolyamokrol ...
» A pisztrangos patakok gazda-
sagi  kezelése sporthorgaszat
szempontjahél
» Sporthaldszat a m. kir. kincstari
erdék halasvizeiben
Sz. J. A menyhal
Szentgyorgyi fézsef. A sllyom karos
volta és irtasa
—.Ujabb haleleségek e
Unger Emil dr. A halak viselkedése
fogsagban 254,
» A haldszat tudomanyos pro-
blémairdl
» A mennyiségi planktonvizsga-
lat gyakorlati végrehajtasarél
mesterséges halastavakban
» A tavak viragzasarol
» Az ipari szennyvizek és azok
hatdsa a halakra
,» Kulféldi miitragyazasi kisérletek
,» Legujabb adatok az édesvizi an-
golna életrajzanak ismeretéhez
Végh Janos. Az lizemterv hatalya
., Baratzsilipek szerkezete és ala-
pozasa t6zeges talajokon
, Halasgazdasagok szikes terii-
leteken artézi kutak vizfeles-
legével 117,
,» Halasitas galdczaval
Vutskits Gyorgy dr. Elszaporodott a
naphal és a pisztrangsigér a
Dravaban __
» Két beteg balatoni hal
. Pisztrang és romantika. (Tarcza)
—. Zsenge pontyivadék
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